
Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj
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Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikácie

    99 - Presun hmôt HSV

VP -   Práce naviac

2) Ostatné náklady

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000
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Vyplň údaj

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]
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Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikácie

1 K 572774111 m2 214,000

2 K 573211111 m2 428,000

3 K 577134111 m2 428,000

    99 - Presun hmôt HSV

4 K 998225111 t 55,176

VP - Práce naviac

K

K

K

K

K 0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu 

š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení 

hr. 40 mm

0,000 0,000

Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko 

s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu
0,000 0,000

Vyrovnanie povrchu doterajších krytov 

asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec veľmi 

tenký BBTM hr. od 15 do 20 mm

0,000 0,000

Postrek asfaltový spojovací bez posypu 

kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 

0,50 do 0,70 kg/m2

0,000 0,000

Vyplň údaj

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
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